
Milan Břečka
Tel.: +420 725 293 154
E-mail: milan.brecka@gpre.cz

Číslo nabídky: 9497
black-reality.cz/reality/54635/

 

Pozemek orná půda v obci Petrov u Prahy
, Praha-západ
650 000 Kč
Připravil jsem pro Vás prodej pozemku vedeného, který je dobře zemědělsky využitelný bez zásadních investic. Příjezd k
pozemku je přes obecní cestu, elektřinu a vodu je možné napojit ( přes silnici je chata o níž se musí vybudovat přístupový
bod pro Váš pozemek). Využití dle evidence katastru jako orná půda s tím, že aktuálně není nijak využívána. Skrývá tedy
potenciál zcela nového využití. Pozemek se nachází v obci Petrov u Prahy, 4 km jižně od města Jílové u Prahy, kde je
zajištěna veškerá občanská vybavenost. V obci se nachází obecní úřad a je obsluhována autobusovou a vlakovou dopravou.
Majitel má ve vlastnictví více pozemků (lesy, louky) a je tedy možné koupit i soubor pozemků v případě zájmu mohu
poskytnou bližší informace. Aktuálně zmíněný pozemek parc. č. 268/2 leží mezi ostatní plochou komunikace, která je ve
vlastnictví obce. V územním plánu je vyčleněn jako plocha zemědělská s hlavním využitím - zemědělská produkce na
zemědělském půdním fondu. V této době není obhospodařován.

http://www.black-reality.cz/reality/54635/

